平成３０年１月２９日

２年生 保護者様

大阪市立市岡東中学校

校 長  傳 馬 美 弘

風邪・インフルエンザ等による学級休業について(お知らせ)

 大寒の候、保護者のみなさま方にはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は本

校教育活動の推進にご理解とご協力くださいまして誠にありがとうございます。

 さて、本日（１月２９日）２年生で、インフルエンザ等の風邪様疾患による欠席者が多数で

ております。そのため、学校医と相談の上、次のような措置をとりますのでお知らせいたしま

す。ご家庭でも、風邪の予防について十分ご留意いただき、外出は控える等、ご指導いただき

ますようお願い申しあげます。

記

１．日 時   平成３０年１月２９日（月）午後の授業を中止

        昼食後、下校します。

        平成３０年１月３０日（火）～２月１日（木） ＜３日間＞ 休業

２．対 象   ２年生 １組、２組、３組

３．備 考   ・無用な外出は控え、健康管理に十分な配慮をお願いします。

        ・２月２日（金）は予定通りの授業を行います。

        ・医師によりインフルエンザと診断された場合は、学校にご連絡ください。

・２年生は本日より４日間、部活動の参加を中止します。